ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2019 г. № 4/195

0 Законе Волгоградской области ”О бюджете Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Волгоградской области

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов" (проект№ 111-20193)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О бюджете Территориального
фонда обязательного медицинского страхования Волгоградской области
на 2020 год И на плановый период 2021 И 2022 годов" (проект№ 1 1 1-20193).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

'

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкинпротокольного

оввспщвниям * }